

## Compensatievergoeding Nachtegaallaan 40 te De Mortel

### Landschapselementen nieuw

Element	Aantal	eenheid	Lengte	Breedte	Opp.vl. m2	Inhoud m3	Vergoeding per eenheid	Eenheid per jaar	Vergoeding aanleg	Beheers- bijdrage per eenheid	Jaarlijkse vergoeding onderhoud	Totale vergoeding onderhoud	Waarde vermindering per m2	Waarde- vermindering	Traject- begeleiding VC	Compensatie vergoeding Totaal
Landschapsbomen (L8A)		stuks			0		€ 60,62	per boom	€ -	€ 5,54	€ -	€ -	€ 6,22	€ -	€ -	€ -
Hoogstamfruitboom (L10B)	14	stuks			807		€ 60,62	per boom	€ 848,68	€ 15,86	€ 222,04	€ 2.220,40	€ 6,22	€ 5.018,57	€ -	€ 8.087,65
Knotboom (L9A)		stuks			0		€ 10,88	per boom	€ -	€ 2,68	€ -	€ -	€ 6,22	€ -	€ -	€ -
Knip- en scheerhaag (L7)		stuks			0		€ 1,58	per meter	€ -	€ 1,17	€ -	€ -	€ 6,22	€ -	€ -	€ -
Struweelhaag (L6A)		stuks			0		€ 1,58	per meter	€ -	€ 0,73	€ -	€ -	€ 6,22	€ -	€ -	€ -
Klein bosje (L5)		stuks			0		€ 1,58	are	€ -	€ 2,88	€ -	€ -	€ 6,22	€ -	€ -	€ -
Kruidenrijke zoom (R2)		stuks			0		€ 16,25	are	€ -	€ 14,71	€ -	€ -	€ 6,22	€ -	€ -	€ -
Houtsingel (L1A)	97	stuks			217		€ 1,58	stuks	€ 153,26	€ 11,59	€ 25,15	€ 251,50	€ 6,22	€ 1.349,48	€ -	€ 1.754,24
Bloemrijk grasland (R1)	0	stuks			1150		€ 16,25	are	€ 186,88	€ 8,42	€ 96,83	€ 968,30	€ 6,22	€ 7.151,62	€ -	€ 8.306,80
poel		stuks			0		€ 5,40	m3	€ -	€ 43,09	€ -	€ -	€ 6,22	€ -	€ -	€ -
Trajectbegeleiding															€ 1.500,00	€ 1.500,00

**Totaal € 19.648,69**

### Landschapselementen bestaand

Element	Aantal	eenheid	Lengte	Breedte	Opp.vl. m2	Inhoud m3	Vergoeding per eenheid	Eenheid per jaar	Vergoeding aanleg	Beheers- bijdrage per eenheid	Jaarlijkse vergoeding onderhoud	Totale vergoeding onderhoud	Waarde vermindering per m2	Waarde- vermindering	Traject- begeleiding VC	Compensatie vergoeding Totaal
Landschapsbomen (L8A)	2	stuks			90		€ 60,62	per boom	€ -	€ 5,54	€ 11,08	€ 110,80	€ 6,22	€ 559,69	€ -	€ 670,49
Hoogstamfruitboom (L10B)	15	stuks			555		€ 60,62	per boom	€ -	€ 15,86	€ 237,90	€ 2.379,00	€ 6,22	€ 3.451,43	€ -	€ 5.830,43
Knotboom (L9A)		stuks			0		€ 10,88	per boom	€ -	€ 2,68	€ -	€ -	€ 6,22	€ -	€ -	€ -
Knip- en scheerhaag (L7)	5	stuks			180		€ 1,58	per meter	€ -	€ 1,17	€ 210,60	€ 2.106,00	€ 6,22	€ 1.119,38	€ -	€ 2.106,00
Struweelhaag (L6A)		stuks			0		€ 1,58	per meter	€ -	€ 0,73	€ -	€ -	€ 6,22	€ -	€ -	€ -
Klein bosje (L5)		stuks			0		€ 1,58	are	€ -	€ 2,88	€ -	€ -	€ 6,22	€ -	€ -	€ -
Kruidenrijke zoom (R2)		stuks			0		€ 16,25	are	€ -	€ 14,71	€ -	€ -	€ 6,22	€ -	€ -	€ -
Houtsingel (L1A)	310	stuks			820		€ 1,58	stuks	€ -	€ 11,59	€ 95,04	€ 950,38	€ 6,22	€ 5.099,42	€ -	€ 6.049,80
Bloemrijk grasland (R1)					1061		€ 16,25	are	€ -	€ 8,42	€ 89,34	€ 893,36	€ 6,22	€ 6.598,15	€ -	€ 7.491,51
poel	1	stuks			120	60	€ 5,40	m3	€ -	€ 43,09	€ 43,09	€ 430,90	€ 6,22	€ 746,26	€ -	€ 1.177,16
Trajectbegeleiding															€ -	€ -

**Totaal € 23.325,39**

### Sloop bebouwing

	m2	Vergoeding per eenheid	
Glasopstanden	0	€ 3,00	€ 0,00
Gebouw, niet zijnde glasopstanden (oude stallen)	105	€ 15,00	€ 1.575,00
Asbest platen	0	€ 7,50	€ 0,00
Kelderruimte	0	€ 2,50	€ 0,00
Vaste mestopslag	15	€ 3,00	€ 45,00
Sleufsilos, mestsilos en voerplaten	150	€ 3,00	€ 450,00

Bronnen:

\* Handreiking kwaliteitsverbetering provincie Noord-Brabant (Dit zijn niet alle landschapselementen)

\*\* Gemeentelijke Subsidieverordening BIO-regeling sloop ongewenste bebouwing buitengebied Gemert-Bakel

**Totaal € 2.070,00**

**Totaal € 45.044,08**